REQUERIMENTO Nº   658/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Qual assunto é tratado no Processo 4102/06 e quais as partes envolvidas?
2. Enviar cópia de inteiro teor do processo em questão.
Valinhos, 01 de Dezembro de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador